
Zápis ze zasedání Školské rady Základní školy a Mateřské školy 
Chotoviny konané dne 13. 9. 2018 od 17.00 hodin 

 
Přítomni:  
Školská rada: 
Mgr. Dagmar Havlíková  
Mgr. Jiří Honza  
Mgr. Jana Němečková  
Marek Moos (pozdější příchod) 
Mgr. Zdeněk Turek  
Mgr. Regina Merxbauerová  
Gabriela Šerpánová  
MgA. Eva Volfová (pozdější příchod) 
 
Hosté:  
Mgr. Petr  Havlík, ředitel  školy  
 
Omluveni: Václav Pražák  
 
Program: 1. Přivítání, průběh zápisu 
       2. Jednací řád 
       3. Volba místopředsedy školské rady 
       4. Dotazník 
       5. Termín dalšího setkání 
        
 

1. Předsedkyně ŠR přivítala všechny přítomné a vyzvala je, aby se vyjádřili k možnosti 
pořizování zápisu z jednání během školské rady. Mgr. Turek navrhl jinou variantu. Do 
sedmi dnů od jednání ŠR vyhotoví zapisovatel zápis z jednání, pošle ho emailovou 
cestou dvěma ověřovatelům. Po ověření umístí Mgr. Honza zápis na webové stránky 
školy. Na další ŠR se zápis schválí/neschválí.  
S touto variantou: souhlasí      6 

    : nesouhlasí  0 
    : zdržel se hlasování   0 

  
2. Předsedkyně ŠR přečetla stávající jednací řád ŠR vydaný v roce 2005. Členové ŠR 

opravili v jednacím řádu některé menší nepřesnosti, řád jinak zachovají. 
 

3. Na místo místopředsedkyně školské rady byla navržena Mgr. Jana Němečková.  

Průběh hlasování: souhlasí      6 
               : nesouhlasí  0 
                                       : zdržel se hlasování   0 
 
 

 



4. Členové školské rady připravují pro rodiče anonymní dotazník. Společně se zamýšleli 
nad jeho formou a otázkami. Mgr. Turek navrhl vytvořit pracovní skupinu (3 členové 
ŠR), která by dotazník dokončila. Na dalším zasedání budou ostatní členové 
s dotazníkem seznámeni a budou ho moci připomínkovat. Pracovní skupina bude 
pracovat v tomto složení (Mgr. Z. Turek, MgA. Volfová, Mgr. R. Merxbauerová) 
  

5. Termín příštího zasedání je stanoven na říjen, den bude upřesněn ředitelem školy.   

  

V Chotovinách dne: 13. 9. 2018    Zapsala: Regina Merxbauerová 

 

Ověřovatelé zápisu: Mgr. J. Honza 
           G. Šerpánová 
   

    


